
Uchwała nr 136/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia opinii o kandydacie na funkcję dziekana Wydziału Teatru Tańca 

w Bytomiu 

 
 

Działając na podstawie art.16 ust.2 pkt 19) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w zw. z art.28 ust.1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2023, poz.742 z późn. zm.), Senat 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie pozytywnie 

opiniuje kandydata na funkcję dziekana Wydziału Teatru Tańca w Bytomiu – dr hab. 

Przemysława Kanię. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy powołania do pełnienia funkcji dziekana 

począwszy od 1 września 2024 roku. 

 

 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 

 


